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Sprawozdanie 

z realizacji planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 

i Finansów za 2020 rok 

 
Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów do 31maja  2020 roku pracowała w następującym 

składzie: 

1. Pan Andrzej Jagieła – przewodniczący komisji 

2. Pan Marek Michalczewski– członek Komisji 

3. Pan Dariusz Łodej  – członek komisji 

4. Pan Roch Kudelski – członek komisji 

5. Pani Ewelina Piętak -członek komisji 

 

W czerwcu 2020 roku Pani Ewelina Piętak zrzekła się mandatu radnej, wobec czego komisja 

pracowała w czteroosobowym składzie. W listopadzie 2020 roku  Rada Gminy podjęła uchwałę 

Nr XIII/85/20 w sprawie zamiany składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów powołując do składu komisji Panią Angelikę Boroń, która we wrześniu 2020 roku 

została wybrana Radną Rady Gminy w Brodach w wyborach uzupełniających.  

 

W roku 2020 Komisja odbyła 11 posiedzeń  wspólnych z Komisją Oświaty, Zdrowia, Kultury  

i Bezpieczeństwa.  

W miesiącach: styczeń, luty, maj komisja obradowała zgodnie z planem pracy komisji, który 

zatwierdzony został  Uchwałą Nr XII/121/20 z dnia 30 grudnia 2019 roku.  

Bez zastrzeżeń została przyjęta informacja o udzielonych ulgach w 2019 roku, sprawozdanie  

z planu komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji, informacja Wójta  

o zamierzeniach co do dalszego funkcjonowania oświaty oraz organizacji roku szkolnego 

2020/2021, sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych, raport ostanie Gminy Brody za 2019 rok i sprawozdanie z realizacji 

budżetu za 2019 rok. 

W pozostałych miesiącach członkowie komisji skupili się głównie na analizie projektów 

uchwał skierowanych do Rady Gminy w Brodach przez Wójta Gminy. Spowodowane to było 

wyjątkową sytuacją zaistniałą w kraju, tzn. ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał jakie wpłynęły do Rady Gminy 

w 2020 roku. 

 

Komisja współpracowała z władzami Gminy, pracownikami urzędu i jednostek 

organizacyjnych Gminy, którym przy tej okazji w imieniu komisji składam serdeczne 

podziękowania. 

 

 

 

 

 


